【子育て支援協議様式例（設置者→市町）】
                                                                                                                 　　　     　　年　　　月　　　日
○○○市町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設置者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　住　所

                  　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（設置者が法人にあっては、その
代表者の氏名）
認定こども園○○○○○で計画する子育て支援事業について（協議）
　このことについて、認定申請を予定する認定こども園○○○○○で、下記のとおり子育て支援事業を計画しましたので協議します。
記
　１　施設の名称
　２　施設の所在地
　３　認定こども園の名称
　４　実施を計画する子育て支援事業
　　（事業名、事業の内容・回数、職員の状況等を記載）
【子育て支援様式例（市町→設置者）】
第　　　　　　　 号                                                                                                                 　　　     　　年　　　月　　　日
設置者　　様

                  　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　市町長　　　　　　　　　　　　印
認定こども園○○○○○で計画する子育て支援事業の協議書
　このことについて、協議のあった認定こども園○○○○○で計画する子育て支援事業について、下記のとおり回答します。
記
　１　施設の名称
　２　施設の所在地
　３　認定こども園の名称
　４　協議年月日
　５　実施を計画する子育て支援事業に対する市町の意見